

Gdańsk, 03.01.2024r.

## Wykonawcy w postępowaniu

postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), (dalej jako: ustawa Pzp) pn. **Zaprojektowanie i wdrożenie zmiany stałej organizacji ruchu na drodze wewnętrznej do budynków położonych na osiedlu studenckim przy ul. Dębowej 5 -13 Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego w Gdańsku. nr postępowania GUM2023ZP0132.**

Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Pzp dokonuje odpowiedzi na wniosek, który wpłynął w niniejszym postępowaniu i zamieszcza przedmiary w odpowiednim formacie.

### 1. Pytanie

Czy droga wewnętrzna, dla której ma zostać opracowany projekt stanowi drogę pożarową? Jeśli tak, to czy spełnia ona wymagania ochrony przeciwpożarowej?

#### **Odpowiedź**

Tak stanowi drogę pożarową. Na czas wykonywania spełniała wymagania.

### 2. Pytanie

Jeśli przedmiotowa droga pożarowa nie spełniają wymagań ochrony przeciwpożarowej, to czy inwestor posiada ekspertyzę w zakresie ppoż., np. na zastosowanie rozwiązań zamiennych czy też wymaga, aby wykonawca własnym staraniem uzyskał taki dokument i wprowadził rozwiązania zamienne?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada nowych ekspertyz pożarowych.

### 3. Pytanie

Prosimy o informację czy obszar inwestycji jest objęty ochroną konserwatorską.

#### **Odpowiedź**

Obszar nie jest objęty ochroną konserwatorską.

### 4. Pytanie

Prosimy o potwierdzenie dysponowania nieruchomościami na cele budowlane.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający posiada prawo do dysponowania działką nr 64/2 obr. 66.

#### 5. Pytanie

Prosimy o rezygnację z konieczności uzyskania mapy do celów projektowych, gdyż opracowanie projektu organizacji ruchu nie wymaga takiego podkładu i wykonuje się go na aktualnej mapie zasadniczej z zasobu geodezyjnego.

#### Odpowiedź

Wyrażamy zgodę pod warunkiem iż nie jest konieczna do uzyskania wszystkich niezbędnych uzgodnień.

#### 6. Pytanie

Prosimy o wskazanie lokalizacji możliwego podłączenia szlabanów do istniejącej sieci elektroenergetycznej w granicach działki inwestora.

#### Odpowiedź

Zasilanie z rozdzielni w budynkach DS. 4 i DS. 1. Kabel prowadzić w ziemi w rurze osłonowej min fi 50 do budynku w budynku w korycie do rozdzielni.

#### 7. Pytanie

Na zasadzie Rozdziału III pkt 10 SWZ prosimy o wyznaczenie wizji lokalnej w terenie na dzień 02.01.2024., w miarę możliwości w godzinach porannych.

#### Odpowiedź

Termin i miejsce wizji lokalnej zostały określone odrębnym pismem.

#### 8. Pytanie

W Rozdziale VII pkt 1 ppkt a) Zamawiający pisze, że w przypadku wykonawców wspólnie składających ofertę warunek powyższy musi zostać w całości spełniony przez jeden podmiot, a Zamawiający nie dopuszcza łączenia potencjałów wielu podmiotów celu wykazania doświadczenia w tym warunku. Rozumiemy, że Zamawiającemu chodzi o uniknięcie sytuacji, że jeden z wykonawców tworzących konsorcjum miałby np. referencje potwierdzające wykonanie montażu szlabanu na kwotę 25 tys. zł, a drugi z wykonawców tworzący konsorcjum referencje potwierdzające wykonanie montażu szlabanu na kwotę 20 tys. zł i takie łączenie potencjałów byłoby niedopuszczalne. Natomiast rozumiemy, że Zamawiający dopuszcza, aby doświadczenie określone w tirecie pierwszym (w zakresie realizacji oznakowania przy budynkach) wykazał jeden z wykonawców tworzących konsorcjum, a doświadczenie określone w tirecie drugim (w zakresie realizacji montażu szlabanów elektrycznych) wykazał drugi z wykonawców tworzących konsorcjum. Prosimy o potwierdzenie.

#### Odpowiedź

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany treści SWZ, zmiana zostanie dokonana odrębnym pismem.

#### 9. Pytanie

Czy szlabany montowane na drodze wewnętrznej mają być tego samego producenta, co już zainstalowane na terenie GUMD czy też mogą być innego producenta, a muszą jedynie spełnić wszystkie parametry techniczne określone w OPZ i PFU?

#### Odpowiedź

Szlabany mają być tego samego producenta co już zamontowane (Came lub Nice) na GUMEDzie.

#### 10. Pytanie

Skoro wjazd i wyjazd ma być na karty to ile kart należy zapewnić dla użytkowników i czy wykonawca ma przewidzieć uzupełnianie kart w trakcie okresu udzielonej gwarancji. Co w przypadku konieczności wydania kart dla nowych użytkowników lub w sytuacji zagubienia karty? Czy użytkownicy będą płacić wykonawcy za karty?

### **Odpowiedź**

Otwieranie szlabanu obsługiwane przez karty kontroli dostępu i karty studenckie (System Genetec).

### **11. Pytanie**

Jaki system kontroli dostępu obecnie funkcjonuje na GUMD i co to znaczy, że nowy system ma być z nim kompatybilny? Czy szlabany montowane w drodze wewnętrznej ul. Dębowej mają stanowić niezależny system dla tego kwartału GUMD czy też mają zostać włączone do jakiegoś już funkcjonującego na GUMD systemu i powinny zostać z tym istniejącym już systemem zintegrowane?

### **Odpowiedź**

System kontroli Genetec.

### **12. Pytanie**

Kto będzie obsługiwał domofon i czy domofon ma zostać zainstalowany wedynie przy szlabanie wjazdowym czy przy obu szlabanach?

### **Odpowiedź**

Obsługa domofonu przez ochronę całodobową w SDS. Domofon powinien być zainstalowany przy obu szlabanach.

### **13. Pytanie**

Co to znaczy, że wjazd ma się odbywać na legitymację?

### **Odpowiedź**

Wjazd ma być obsługiwany przez karty kontroli dostępu oraz karty ( legitymację ) studenckie, obsługiwane przez system Genetec.

### **14. Pytanie**

W pkt 4 PFU mowa o wprowadzeniu ruchu jednostronnego – czy to oznacza, że ma zostać wprowadzony ruch jednokierunkowy?

### **Odpowiedź**

Tak ruch ma być jednokierunkowy.

### **15. Pytanie**

Pkt 6 PFU – o jakie konstrukcje bramowe i tablice uchylne chodzi w niniejszym punkcie?

### **Odpowiedź**

Dotyczy to słupów jak i znaków.

### **16. Pytanie**

Kto odpowiada za odnawianie oznakowania poziomego w okresie gwarancji?

### **Odpowiedź**

Wykonawca odpowiada za odnawianie oznakowania poziomego w okresie gwarancji.

### **17. Pytanie**

Kto ponosi koszt zasilenia szlabanów w okresie gwarancji?

### **Odpowiedź**

Koszty zasilania szlabanów w okresie gwarancji ponosi GUMED.

### **18. Pytanie**

Czyją własnością będą szlabany po ich zamontowaniu, kto ma je ubezpieczyć i kto ponosi koszty utrzymania ich w sprawności technicznej?

### **Odpowiedź**

Zamawiający będzie właścicielem szlabanów, w okresie gwarancyjnym na wykonawcy będzie spoczywał obowiązek serwisowania szlabanów.

*Sprawę prowadzi: Tomasz Krysiak*